



Revisionsfirmaet Kirch Andersen

HRF 1 ApS

Ved Stranden 7
9000 Aalborg
CVRnr. 33582862

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 7/4 2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6-7
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	HRF 1 ApS C/O Simonis Gård A/S Ved Stranden 7 9000 Aalborg
CVR-nummer	CVR. Nr. 33582862
Stiftelsesdato	Stiftet 25. marts 2011
Regnskabsår	Hjemsted Aalborg Regnskabsår 1/1 - 31/12, 6 år
Direktion	Hamid Reza Fazeli
Revision	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Handelsbanken

LEDELSESBERETNING

5.

Virksomhedens aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på dkr. - 2 mod dkr. - 7.503 for året før.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten for HRF 1 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat, og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter samt tilgodehavender i kreditcards.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte netto aktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes på stiftelsestidspunktet til kostpris. Efterfølgende måles gældsforpligtelser til amortiseret kostpris, hvilket for kortfristede gældsforpligtelser og variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til nominel gæld.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

8.

Note

2015

Bruttotab	-2	-7.503
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-2	-7.503
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-2</u></u>	<u><u>-7.503</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	96.600
Overført resultat til næste år	<u>-101.202</u>	<u>-104.103</u>
	<u><u>-2</u></u>	<u><u>-7.503</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016, AKTIVER

9.

Note

2015

Omsætningsaktiver

Andre tilgodehavender	16.022	28.185
Bankindestående	<u>587.327</u>	<u>671.766</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>603.349</u>	<u>699.951</u>
Aktiver, i alt	<u><u>603.349</u></u>	<u><u>699.951</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016, PASSIVER

10.

Note

Passiver		2015
Egenkapital		
1. Selskabskapital	80.000	80.000
Overkurs ved emission	342.000	342.000
1. Overført resultat	181.349	277.951
Egenkapital, i alt	<u>603.349</u>	<u>699.951</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldige omkostninger	0	0
Kortfristet gæld, i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver, i alt	<u>603.349</u>	<u>699.951</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

11.

1. Egenkapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	277.951	357.951
Overkurs ved Emission	0	0	342.000
Betalt udbytte	0	-96.600	-96.600
Forslag til udbytte	0	101.200	101.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-101.202	-101.202
Egenkapital 31. december 2016	80.000	181.349	603.349

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger